
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

MADURA UNITED FC VS PSIM YOGYAKARTA 0 - 3

#148 10/01/2026, 19:00 WIB GELORA MADURA RATU PAMELINGAN, PAMEKASAN CERAH 25 °C PENONTON :
2801

Wasit : NENDI ROHAENDY

Asisten Wasit 1 : SANDRY MAGA

Asisten Wasit 2 : FAJAR SIGIT PRASETIYO

Cadangan Wasit : AXEL FEBRIAN SINAGA

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : NAWAN APANDI

Penilai Wasit : SUHARTO

Match Commissioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : EDI KURNIADI

Media Officer : FERDIANSYAH ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC

MERAH-PUTIH HITAM MERAH

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN   90+1'

[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  

[ 4 ] LWF
JORDY HENDRIK NICOLAUS
WEHRMANN  

 67'(1)

[ 5 ] CM KERIM PALIC  

[ 6 ] LB ROGER BONET BADIA  

[ 11 ] CF
LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 
(C)

[ 12 ] RWF FERIAN RIZKI MAULANA   HT

[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  67'

[ 24 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN   HT

[ 44 ] CB NUR DIANSYAH   45'

[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT   76'

PSIM YOGYAKARTA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 4 ] CB
FRANCO GASTON RAMOS MINGO 
(C)

 45+3',  58',

 73'

[ 7 ] LWF CORFE DERI ANTONY   59'(1)

[ 10 ] AM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

 14'

[ 11 ] RWF NORBERTO EZEQUIEL VIDAL   77'

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY  

[ 63 ] AM RAHMATSHOH RAHMATZODA   71'(1)

[ 65 ] LB DEDE SAPARI   59'

[ 88 ] CM FAHREZA SUDIN  
 53',  63',
 66',  71'

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA  

[ 2 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO   HT

[ 7 ] LWF AHMAD NUFIANDANI  

[ 18 ] AM MUHAMMAD KEMALUDDIN  

[ 25 ] RWF M RISKI AFRISAL   76'

[ 28 ] CF KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA  

[ 36 ] AM ILHAM SYAH   67'

[ 68 ] RB AHMAD RUSADI  

[ 69 ] CF MAKE ALDO MAULIDINO  

[ 77 ] RWF
FRANSISKUS ALESANDRO NIMO
OLEPUE  

[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA   HT

[ 99 ] CF AJI KUSUMA   67'(1)

SUBSTITUTES

[ 47 ] GK KHAIRUL FIKRI MA’ARIF  

[ 70 ] GK
GILANG ARDHA PRADIPTA
PURNAMA  

[ 5 ] CB ANDY SETYO NUGROHO   77'

[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL   71'(1)

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   71'

[ 23 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 27 ] CF RIYATNO ABIYOSO   59'(1),  83'

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN   59'

[ 77 ] LWF MUHAMAD KASIM BOTAN  

HEAD COACH:

CARLOS EDUARDO BIASI PARREIRA

HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

14'  JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

NUR DIANSYAH  45'

45+3'  FRANCO GASTON RAMOS MINGO

M TAUFANY MUSLIHUDDIN  HT



MATCH EVENTS

ALBERTINE JOAO PEREIRA  HT

FERIAN RIZKI MAULANA  HT

NOVAN SETYA SASONGKO  HT

53'  FAHREZA SUDIN

58'  FRANCO GASTON RAMOS MINGO

59'  DEDE SAPARI

59'  RIO HARDIAWAN

59'(1)  CORFE DERI ANTONY

59'(1)  RIYATNO ABIYOSO

63'  FAHREZA SUDIN

66'  FAHREZA SUDIN

PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  67'

ILHAM SYAH  67'

JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN  67'(1)

AJI KUSUMA  67'(1)

71'  FAHREZA SUDIN

71'  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

71'(1)  RAHMATSHOH RAHMATZODA

71'(1)  MUHAMMAD IQBAL

73'  FRANCO GASTON RAMOS MINGO

TAUFIK HIDAYAT  76'

M RISKI AFRISAL  76'

77'  NORBERTO EZEQUIEL VIDAL

77'  ANDY SETYO NUGROHO

83'  RIYATNO ABIYOSO

MISWAR SAPUTRA NURDIN  90+1'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


